
/ O O \

¬..‹

¬-_.

\

ESTADO DO CEARÁ =$§b$äuüBl%
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE ADJQDIÇAÇÃO

D??

%'Puz›i‹I~IA"$°
_IzRm_Es_S_oz TOMADA DE PREÇOS NR TP-ooz/2013 - SEAGRI
QE_LE;|11¡ CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROPISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA
ARTICULAÇÃO E ELABORAÇÃO DE PROJETOS PAA - PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS VIA
CONAB DOS GRUPOS DE AGRICULTORES PAMILIARES PARA ATENDER AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL E SAÚDE DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, JUNTO Ã SECRETARIA DA
AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS - SEACRI, DESTE MUNICÍPIO.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Documentação de
Habilitação” e "Proposta de Preço" no dia 08/06/2018 ás 09h:00min, conforme atas:

CONSIDERANDQ QUE. após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada dO[s) IiCitante[s). manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão. importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso l, da Lei Federal NH. 8.666/93, de 21 de Junho
de 1993, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar O objeto licitado ao licitante
Vencedor.
:::::=:::::::::::::::::::::::::::: I 2 :::::::::::::::::::::::::::::::::::::

RAZÃQ SQCIAL: LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMÉRCIO AGROPECUARIO, ISSTABELECIDA NA AV.
DOUTOR SILAS MUNGUBA, N° 3128, SALA 104, ITAPERI, FORTALEZA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB N9
19.492.448/ooo1~oõ.

 :LUCIANO DE LIMA JERONIMO, PORTADOR DO CPF N9 424.244.453-20 F. RG N°
97011001480 SSP CE

O O 'TC O W VALOR
ITEM DEsCRIÇÃo|›ossERvIÇos UND. QTE. V^Lfi¡¡Ê£§'ÂÍ¡M° MAXIMO

TOTAL
coN'I'RA'I'AÇAO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ARTICULAÇÃO E
EIAEORAÇÃO DE PROJETOS PAA - PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS VIA CONAB Dos CRUPOS DE AGRICULTORES

01. PAMILIARES PARA ATENDER Aos PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL E SAÚDE DO MUNICIPIO DE MORADA
NOVA, JUNTO À SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
RECURSOS IIIDRICOS - SEAGRI, DESTE MUNICIPIO. DE ACORDO
COM O PROJETO I3ÃSICo_I:oNs'rANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

VALOR GLOBAL DE R$ 42.240,00 [QUARENTA E DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS).

Assim. nos termos da legislação vigente, E, Considerando O que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS NJ? TP-002/2018-SEAGRI, por intermédio da sua
gestora abaixo assinado, Vem, através do presente termo, Qjízgg O Objeto licitado aos adjudicatários
supracitados. conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes
das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.
MORADA NOVA - CE, 14 de Iunho de 2018

MÊS 12 3.520,00 [ 42.240,00

 _

Í PRANCIS " i O -"I"
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUARIA R URSOS HÍDRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Av. MANOEL CASTRO. No. 125 - CENTRO - MORADA NOVA « CEARA- CEP s2S4o.ooo
CNP.: o1.1az.E4uInun1-ou - COP oe_S2o.171-4. E-MAIL; IIcltzzzzzmn@‹›uII‹›‹›I‹.zz‹›m.Izr


